ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2015 г. № 62

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие землепользования и землеустройства

на территории сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

Московской области на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением главы сельского поселения

Калиновское от 01.09.2014г. №55/1, с изменениями и

дополнениями от 17.12.2014г. №94, от 01.06.2015г. №29,

от 30.06.2015г. № 36, от 11.08.2015г. №44, от 22.09.2015г. №46

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области  от 24.02.2014 № 3 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие землепользования и землеустройства на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением главы сельского поселения Калиновское от 01.09.2014г. №55/1, с изменениями и дополнениями от 17.12.2014г. №94, от 01.06.2015г. №29, от 30.06.2015г. № 36, от 11.08.2015г. №44, от 22.09.2015г. №46 следующие изменения:

1.1. Позицию «Источники  финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования

муниципальной программы
	Расходы (тыс.руб)

	Всего
	2014г.
	2015г.
	2016г.

	Средства бюджета сельского полселения Калиновское
	461,0
	242,0
	204,0
	15,0

	Средства бюджета Московской области
	-
	-
	-
	-

1.2. Раздел 2 « Планируемые результаты муниципальной программы» муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовые значения показателей

(на начало реализации программы)
	Планируемые значения показателя реализации по годам

	Бюджет сельского поселения Калиновское
	Бюджет Московской области

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Организация, формирование земельных участков под многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Калиновское
	135,0
	---
	Количество оформленных земельных участков под многоквартирными домами
	%
	60
	80
	100
	-

	2.
	Организация постановки на государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных в границах сельского поселения Калиновское
	135,0
	---
	Доля поставленных на кадастровый учет земельных участков, расположенных в границах сельского поселения Калиновское
	ед.
	20
	40
	70
	100

	3.

	Организация инвентаризации, паспортизации и учета дорог и тротуаров.
	191,0
	---
	Количество поставленных дорог и тротуаров на учет
	%
	60
	80
	90
	100

1.3. Раздел 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие землепользования и землеустройства на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции, в соответствии с приложением №1.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Приложение №1 к постановлению

главы сельского поселения Калиновское

от « 24» ноября 2015г. № 62

	3. Перечень мероприятий муниципальной программы

	  «Развитие землепользования и землеустройства на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы»

	N   п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих их выполнение мероприятия
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам

  (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятий

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	13

	1.
	Задача 1.

	Итого
	2014-2016 г.г.
	461,0
	242,0
	204,0
	15,0
	Общий отдел администрации сельского поселения Калиновское

	Организация землеустройства и землепользования

	Средства бюджета сельского поселения Калиновское

	461,0
	242,0
	204,0
	15,0

	1.1.
	Мероприятие 1.

	Итого
	2014-2016 г.г.
	135,0
	75,0
	60,0
	-
	Общий отдел администрации сельского поселения Калиновское

	Организация, формирование земельных участков под многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Калиновское

	Средства бюджета сельского поселения Калиновское

	135,0
	75,0
	60,0
	-

	1.2.
	Мероприятие 2.

	Итого
	2014-2016 г.г.
	135,0
	75,0
	45,0
	15,0
	Общий отдел администрации сельского поселения Калиновское

	Организация постановки на государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных в границах сельского поселения Калиновское

	Средства бюджета сельского поселения Калиновское

	135,0
	75,0
	45,0
	15,0

	1.3.
	Мероприятия 3.

Организация инвентаризации, паспортизации и учета дорог и тротуаров.

	Итого
	2014-2016 г.г.
	191,0
	92,0
	99,0
	-
	Общий отдел администрации сельского поселения Калиновское